
FrostBuster F252 – F152

Description

FROSTBUSTERS F252 – F152 I MONTUAR ME 3 PIKË

Këto makina kanë një kambio me 2 shpejtësi. Në shpejtësinë më të ulët, nevojitet më pak
kuaj fuqi. Sigurisht, zona e mbrojtur do të jetë më e vogël. 
Për të pasur peshë sa më afër traktorit, ventilatori montohet vertikalisht dhe dy shishe gazi
vendosen përpara ventilatorit.

3 Modelet Tona të Ndryshme

Frostbuster F252 
F252 ka dy dalje më të ulëta. Kapaciteti i tij (6 deri në 8 ha) nuk është aq i madh sa
kapaciteti i F501 (8 deri në 10 ha).

COMPANY NAME
Address | Phone | Link | Email

default watermark

Page 1
Footer Tagline



Frostbuster F252S 
F252S ka 1 dalje të ulët dhe 1 dalje të lartë. Kjo makinë është më e vogël se F252 dhe
mund të përdoret në rreshta me gjerësi 2 m.

Frostbuster F152 
F152 ka vetëm një dalje poshtë dhe për këtë arsye më pak kapacitet se F252 (2 deri në 4
ha). Është ideale për parcela më të vogla dhe të ngushta.
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